
 
 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  

Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450-6075 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it  

pec: selezioni@pec.unimore.it 
 

Pubblicato su Albo on line e sul sito internet di Ateneo 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la procedura di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 Incarichi di ricerca, ai sensi dell’art. 

22-ter della L. 240/2010 presso il Dipartimento di Scienze e Metodi dell’Ingegneria, tutor Prof. Manuel 

IORI, bandita con decreto prot. nr. 332731 del 23.12.2025, rep. nr. 856/2025 e pubblicata sull’Albo online 

dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

CONSIDERATO che l’incarico di ricerca è finanziato nell’ambito del progetto PR FESR 2021-2027 

AZIONE 1.1.1 e 1.1.2. “APPROVAZIONE AVVISO INTEGRATIVO REGIONALE PER LA 

CANDIDATURA DI PROGETTI SUL BANDO CONGIUNTO INTERREGIONALE “VINNOVATE 

OPEN CALL 2024” di cui alla DGR 886/2024 – domanda PG/2024/1218670 - Titolo: “Optimized Routing 

with 3D Loading Constraints (ORoLoC3D)” nell’ambito del Bando PR – FESR Emilia Romagna 2021-

2027 Priorità 1: Ricerca, Innovazione e Competitività (CUP E97G25000240003) 

CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati omessi i riferimenti al progetto PR FESR e i 

relativi loghi nei seguenti atti della procedura: 

• bando e notice – decreto prot. nr. 332731 del 23.12.2025, rep. nr. 856/2025 

• nomina commissione - decreto prot. nr. 8298 del 15.01.2026, rep. nr. 35/2026 

• approvazione atti -  decreto prot. nr. 24271 del 27.01.2026, rep. nr. 86/2026 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DECRETA 

 

Art. 1 

che i sopra citati atti della procedura si intendono integrati dei loghi di seguito riportati: 

 
 

 

Valga quindi la presente come rettifica integrativa dei suddetti atti che rimangono confermati nei contenuti 

qui non espressamente richiamati. 

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9 

maggio 1989, nr. 168. 

 

Modena, 30 gennaio 2026 

LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2026-01-30T14:17:29+0100
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




